АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОДОЙНИЦЫНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» сентября  2022 года                                                                      № 26
с.Подойницыно

О принятии в муниципальную собственность сельского поселения «Подойницынское» имущество муниципального района «Балейский район»

   В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета СП «Подойницынское» от 16.09.2022г. № 56 «О согласии принять в муниципальную собственность сельского поселения «Подойницынское» имущество муниципального района «Балейский район», руководствуясь Уставом сельского поселения «Подойницынское», администрация сельского поселения «Подойницынское» постановляет:

   1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения «Подойницынское» имущество муниципального района «Балейский район»: - автобус КАВЗ 397620, 2002г. выпуска, идентификационный номер (VIN)XIE3972020034220, кузов 20034220, № двигателя 51300Н  21019209, мощность 125 л.с., рабочий объем двигателя 4260 куб.см., цвет кузова белый, государственный регистрационный знак А 974МЕ, балансовой стоимостью 357616,00 рублей, остаточной стоимостью 0 рублей.
   2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«Подойницынское»                                                                А.С.Деревцова